
Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов 

муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 

депутатъёслэн Кенешсы 

О передаче в собственность муниципального образования «Балезинское» из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиры 

специализированного маневренного жилищного фонда, находящейся по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40 

9 апреля 2015 года 

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом №122-ФЗ от 22 августа 2004 года «О внесении изменений в 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
Законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных 
законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Балезинский район», рассмотрев ходатайство 
муниципального образования «Балезинское» №159/02-23 от 16 марта 2015 года, Совет 
депутатов РЕШАЕТ: 

1. Передать в собственность муниципального образования «Балезинское» из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиру специализи-
рованного маневренного жилищного фонда, находящуюся по адресу: Удмуртская 
Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40 (далее по тексту -
Жилое помещение). 

2. Утвердить Передаточный акт о передаче Жилого помещения из собственности 
муниципального образования «Балезинский район» в собственность муниципального 
образования «Балезинское». 

Глава муниципального 
образования «Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 

п.Балезино 
09.04.2015 г. 
№27-197 



УТВЕРЖДЕН 
Решением сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Балезинский район» 
от09.04.2015 года №27-197 

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ 
по состоянию на « » 2015 года 

Во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 2015 года № «О передаче в собственность 
муниципального образования «Балезинское» из собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиры специализированного маневренного 
жилищного фонда, находящейся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40», Администрация муниципаль-
ного образования «Балезинский район» от имени муниципального образования «Балезинский район», в лице главы Администрации муниципального образо-
вания «Балезинский район» Князева Сергея Яковлевича, действующего на основании Устава, передает, а муниципальное образование «Балезинское», в лице 
главы Муниципального образования «Балезинское» Власова Николая Ивановича, действующего на основании Устава, принимает в собственность следующее 
имущество: 

№ 
п/п 

Наименование объ-
екта недвижимости 

Адрес объекта недвижимости Характеристики, индиви-
дуализирующие объект 

недвижимости 

Балансовая стоимость, 
руб. 

Амортизация, 
руб. 

Остаточная стои-
мость, руб. 

1 Квартира 
Удмуртская Республика, Ба-

лезинский район, 
п.Балезино, ул. Школьная, 

д. 17, кв.40 

Год ввода в эксплуатацию 
1979, 

Общая площадь 47,4 кв.м. 58616,71 16412,74 42203,97 

ПЕРЕДАЛ: ПРИНЯЛ: 

Глава Администрации МО «Балезинский район» Глава муниципального образования «Балезинское» 

С.Я. Князев Н.И. Власов 
/печать/ /печать/ 



Пояснительная записка 
к проекту решения Совета депутатов МО «Балезинский район» 

«О передаче в собственность муниципального образования «Балезинское» 
из собственности муниципального образования «Балезинский район» 

квартиры специализированного маневренного жилищного фонда, 
находящейся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 

п.Балезино, ул.Школьная, д.17, кв.40» 

В адрес главы Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» Князева Сергея Яковлевича было направлено 
ходатайство от главы муниципального образования «Балезинское» Власова 
Николая Ивановича с просьбой передать из собственности муниципального 
образования «Балезинский район» в собственность муниципального 
образования «Балезинское» жилое помещение по адресу: п.Балезино, 
ул.Школьная, д. 17, кв.40. 

В связи с этим предлагается на рассмотрение сессии Совета депутатов 
проект решения «О передаче в собственность муниципального образования 
«Балезинское» из собственности муниципального образования «Балезинский 
район» квартиры специализированного маневренного жилищного фонда, 
находящейся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 
п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40». 

Начальник Управления 
имущественных 
и земельных отношений 
Администрации МО 
«Балезинский район» Васильев А.Н. 


